



میزان فروش ارز به هر شخص مشخص شد

صفحه ۲

وزیر امور اقتصادی و دارایی مطرح کرد:

دست‌وپای تولید و سرمایه‌گذار در بند قوانین دست‌وپاگیر

شود. سید علی مدنی‌زاده در نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان بوشهر، مشارکت بخش خصوصی و مردم در اقتصاد را اولویت نخست دولت عنوان کرد و اظهار کرد: تمام تلاش مجموعه اقتصادی دولت بر این است که زمینه افزایش ...

شرح در صفحه ۲

وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به دغدغه‌های فعالان اقتصادی بوشهر گفت: اصلاح قوانین و مقررات حوزه تولید، تجارت و سرمایه‌گذاری در دستور کار دولت قرار گرفته است تا موانع موجود بر سر راه فعالیت بخش خصوصی و سرمایه‌گذاری بر طرف

وزیر نیرو:	وزیر صمت خبر داد:	مرکز آمار:
ظرفیت نیروگاه‌های کشور به ۱۱۰ هزار مگاوات خواهد رسید	حمایت از واحدهای صنعتی آسیب‌دیده برای بازگشت به چرخه تولید	تورم نقطه به نقطه خوراکی‌ها در مردادماه به ۱۲۸ درصد رسید
صفحه ۱	صفحه ۱	صفحه ۱
به‌قلم: پویا و کیلی		
سخت‌نخست		
این‌همه‌دویدن برای کدام فرد؟!		
ما سال‌هاست در حال دویدنیم؛ برای پول، برای کار، برای آینده، برای امنیت، برای رسیدن به نقطه‌ای که تصور می‌کنیم اگر به آن برسیم، بالاخره کمی آرام خواهیم شد. اما هرچه بیشتر می‌جویم، انگار مقصد چندی دیگر از ما فاصله می‌گیرد.		
شاید بد نباشد گاهی بایستیم و از خودمان بپرسیم: در این همه دویدن، چقدر از خود زندگی را جا گذاشته‌ایم؟ زندگی این روزهای بسیاری از مردم ایران، زندگی ساده‌ی نیست. جنگ و سایه ناامنی، تحریم و فشارهای اقتصادی، دغدغه‌میشست، نگرانی... ادامه در صفحه ۲		



داروخانه‌ها از بیمه‌ها طلب ۲۰ هزار میلیارد تومانی دارند؛

بسیاری از داروخانه‌ها در آستانه تعطیلی

صفحه ۲

وزیر نیرو:

ظرفیت نیروگاه‌های کشور به ۱۱۰ هزار مگاوات خواهد رسید

گفت: آیا واقعاً قدر این خدمت بزرگ را می‌دانیم؟ در ابتدای انقلاب، حدود ۷ هزار مگاوات نیروگاه داشتیم و کل تولید برق کشور در تابستان سال ۱۳۵۷ حدود ۳۵۰ مگاوات بود، اما بالغ بر ۱۰۱ هزار مگاوات نیروگاه در اختیار داریم، در حالی که جمعیت کشور به همان میزان افزایش پیدا نکرده است. این موضوع به‌خوبی نشان‌دهنده میزان خدمت جمهوری اسلامی به مردم است.

وی افزود: دولت چهاردهم متعهد شده است که ظرفیت نیروگاهی کشور را به حداقل ۱۱۰ هزار مگاوات در پایان دولت برساند. در خلال دو سال گذشته نزدیک به ۱۰ هزار مگاوات به ظرفیت تولید اضافه شده است. همین ۱۰ هزار مگاوات به بهره‌برداری رسیده و به شبکه متصل شده است. اگر مجموع ظرفیت‌های در دست اقدام نیز محاسبه شود، عدد بسیار بزرگ‌تر از این خواهد بود.

علی‌آبادی در ادامه ضمن قدردانی از زحمات سیمپانان خراسان شمالی و ایستادگی آنان کنار مردم در ایام جنگ تشکر کرد و گفت: بدون تردید یکی از پنج کشور اول دنیا در تولید تجهیزات نیروگاهی و تجهیزات آب‌سیستم صنعت آب و برق افتخار آمیزترین دستاوردها و فناوری‌ها را در این زمینه ایجاد کرده و صاحب این فناوری است. اغلب تجهیزات آنی که در صنعت برق مورد استفاده قرار می‌گیرد، در داخل کشور تولید می‌شود. البته نیروگاه‌های خورشیدی فناوری جوان‌تری هستند و صنعت برق تازه مسیر بومی‌سازی آن‌ها را آغاز کرده است. کشور تجهیزات فنی و مهندسی خود را به بسیاری از نقاط دنیا می‌فروشد. وزیر نیرو با بیان اینکه دولت چهاردهم با تمام توان تلاش می‌کند وضعیت کشور را نسبت به گذشته به مراتب بهتر کند، تصریح کرد: در

وزیر نیرو در زمینه نیروگاه‌های تجدیدپذیر و نیروگاه‌های خورشیدی، گفت: از مدت‌ها پیش سرمایه‌گذاری و اقدامات خوبی انجام شده است. همکاری که در این حوزه هستند تا نه فقط در توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر، بلکه در توسعه فنی و توانمندسازی نیروگاه‌های موجود، به ما کمک خواهد کرد. وزیر نیرو گفت: ما در حال تلاش هستیم تا به سرعت به مردم ایران خدمات بیشتری ارائه دهیم و به نیازهای آنها پاسخ دهیم. وزیر نیرو گفت: ما در حال تلاش هستیم تا به سرعت به مردم ایران خدمات بیشتری ارائه دهیم و به نیازهای آنها پاسخ دهیم.

عباس علی‌آبادی در حاشیه مراسم افتتاح ۱۰۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی در خراسان شمالی، اظهار کرد: وزارت نیرو این افتخار را دارد که در خدمت مردم ایران باشد و برای دو کالای مهم و اساسی، یعنی آب و برق، مسئولیت داشته باشد. اما باید این نکته را نیز بگویم که متأسفانه در کشور ما ارزش این کالاهای به‌درستی درک نشده است. بسیاری از مردم تصور می‌کنند که آب و برق کالاهایی بسیار ارزان‌قیمت هستند؛ در حالی که در بخش‌های دیگر زندگی خود، هزینه‌های بیشتری را متقبل می‌شوند. اما برای این دو کالای اساسی حاضر به پرداخت بهای متناسب نیستند. شاید این مسئله تا حدی ناشی از کوتاهی مدیران بوده است که از ابتدا نتوانستند ارزش واقعی این کالاهای حیاتی را به‌خوبی تبیین کنند. وی اضافه کرد: باید این پیام به‌درستی منتقل می‌شد که زندگی بدون برق و آب ممکن نیست. این دو کالا از اهمیت بالایی برخوردارند، اما سهم آنها در سبد هزینه‌های خانوار تقریباً ناچیز است.

وزیر نیرو با اشاره به اینکه دولت‌ها با زحمات فراوان، مسیرها، خطوط، شبکه‌ها و پست‌های برق را احداث کرده و بودجه‌های زیادی در این مسیر هزینه شده است،

اخبار

مرکز آمار:

تورم نقطه به نقطه خوراکی‌ها در مردادماه به ۱۲۸ درصد رسید



مرکز آمار ایران نرخ تورم مصرف‌کننده در ۱۲ ماهه منتهی به ماه پایان مرداد ماه امسال نسبت به دوره مشابه سال قبل را ۶۹.۹ درصد اعلام کرد.

بر اساس اعلام مرکز آمار ایران، در مرداد ماه ۱۴۰۵ شاخص قیمت مصرف‌کننده خانوارهای کشور به عدد ۷۰۰.۱ رسیده است که نسبت به ماه قبل ۳.۴ درصد افزایش، نسبت به ماه مشابه سال قبل ۱۸ درصد افزایش و در ۱۲ ماهه منتهی به ماه جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل ۶۹.۹ درصد افزایش داشته است.

تورم نقطه به نقطه خانوارهای کشور

منظور از تورم نقطه به نقطه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت نسبت به ماه مشابه سال قبل می‌باشد. در مرداد ماه ۱۴۰۵ تورم نقطه به نقطه خانوارهای کشور ۸۹ درصد بوده است؛ یعنی خانوارهای کشور به طور میانگین ۸۹ درصد بیشتر از مرداد ماه ۱۴۰۴ برای خرید یک «مجموعه کالاهای و خدمات یکسان» هزینه کرده‌اند. تورم نقطه به نقطه مرداد ماه ۱۴۰۵ در مقایسه با ماه قبل ۱.۱ واحد درصد افزایش داشته است.

بر اساس این گزارش، تورم دخانیات و خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها همچنان در صدر جدول قرار دارد. در مرداد ماه خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها تورم ۱۳۷.۵ درصدی ثبت کردند. **تورم مرداد ماه ۶۹.۹ درصد شد**

منظور از تورم ماهانه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت، نسبت به ماه قبل می‌باشد. در مرداد ماه ۱۴۰۵ تورم ماهانه خانوارهای کشور برابر ۳.۴ درصد بوده است. تورم ماهانه برای گروه‌های عمده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» ۳.۶ درصد و برای گروه عمده «کالاهای غیر خوراکی و خدمات» ۳.۳ درصد بوده است. گفتنی است، تورم ماهانه خانوارهای کشور در تیر ماه ۳۱.۱۴۰۵ درصد بود؛ تورم ماهانه گروه خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات ۲.۵ درصد و گروه کالاهای غیر خوراکی و خدمات ۳.۶ درصد بود.

درصد تغییرات شاخص قیمت در دهک‌های هزینه‌ای کل کشور در مرداد ماه ۱۴۰۵

نرخ تورم سالانه کشور در مرداد ماه ۱۴۰۵ برابر ۶۹.۹ درصد است که دامنه تغییرات آن برای دهک‌های مختلف هزینه‌ای از ۶۷.۶ درصد برای دهک دوم، تا ۷۸.۳ درصد برای دهک دوم است. بر این اساس فاصله تورمی دهک‌ها در این ماه به ۱۰.۷ واحد درصد رسید که نسبت به ماه قبل (۹.۶ واحد درصد) ۱.۱ واحد درصد افزایش داشته است.

اخبار

وزیر صمت خبر داد:

حمایت از واحدهای صنعتی آسیب‌دیده برای بازگشت سریع به چرخه تولید

وزیر صنعت، معدن و تجارت با تشریح اقدامات این وزارتخانه در دوران جنگ، از حضور میدانی در واحدهای صنعتی آسیب‌دیده و حمایت از آنها برای بازگشت سریع به چرخه تولید خبر داد و گفت: وزارت صمت در این دوره در حوزه‌هایی از جمله بیمه و تأمین الزامات مورد نیاز برای رانندازی مجدد واحدها، حمایت‌های لازم را انجام داد.

محمد اتابک در مراسم افتتاح چند طرح صنعتی، معدنی و زیرساختی در استان کرمان، در جمع خبرنگاران با اشاره به عملکرد وزارت صنعت، معدن و تجارت در شرایط جنگی کشور اظهار کرد: وزارت صمت در دوران جنگ حامی واحدهای تولیدی بود و با حضور در کارخانه‌ها، به‌ویژه بخش‌هایی که آسیب دیده بودند، اقدامات لازم برای رانندازی سریع واحدها را دنبال می‌کرد.

وی افزود: در این دوره، موضوعاتی از جمله بیمه و سایر الزامات مورد نیاز برای بازگشت سریع واحدهای آسیب‌دیده به چرخه تولید پیگیری شد.

وزیر صمت در ادامه با اشاره به طرح‌های افتتاح‌شده در استان کرمان گفت: در خدمت مردم شریف کرمان بودیم و چند طرح مهم به بهره‌برداری رسید که از نظر اقتصادی، تولیدی، زیست‌محیطی و اجتماعی حائز اهمیت هستند.

اتابک درباره یکی از طرح‌های افتتاح‌شده در حوزه صنعت مس اظهار کرد: این طرح از مهم‌ترین پروژه‌های افتتاح‌شده است و از نظر مزیت‌های زیست‌محیطی و تولیدی، برای مجموعه مس، شرکت ملی صنایع مس ایران و صنعت کشور ارزشمند است.

وی بیان کرد: این طرح ظرفیت تولید سالانه ۳۶ هزار تن کنسانتره مس را دارد که از ارزش اقتصادی بالایی برخوردار است. همچنین آبگیری و بازگشت آب در این طرح، آثار مثبت زیست‌محیطی به همراه خواهد داشت.

وزیر صنعت، معدن و تجارت همچنین به افتتاح یک ورزشگاه ۱۰ هزار نفری چندمنظوره اشاره کرد و گفت: این طرح از نظر اجتماعی اهمیت دارد و با استفاده از منابع مسئولیت اجتماعی شرکت ملی صنایع مس ایران اجرا شده است.

وی درباره طرح ریلی افتتاح‌شده در استان کرمان نیز گفت: این خط آهن به شبکه سراسری متصل می‌شود و عملاً موجب کاهش حمل‌ونقل جاده‌ای خواهد شد. امیدواریم در قلمب صنعت و معدن کشور شاهد اجرای طرح‌های بیشتری از این دست باشیم.

اتابک با قدردانی از عملکرد شرکت ملی صنایع مس ایران افزود: این شرکت در این مدت پیشرفت خوبی داشته است و باید از کارکنان، مدیران و کارگران آن تشکر و قدردانی کنیم. وزارت صمت نیز حمایت‌هایی را انجام داده که بخشی از نتایج آن در قالب پروژه‌های بهره‌برداری رسیده قابل مشاهده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به نقش رئیس‌جمهور در مدیریت امور کشور طی دوران جنگ گفت: حقیقتاً کاره‌ای که در وزارتخانه‌ها انجام می‌شد، تحت هدایت رئیس‌جمهور بود و اگر خواهیم بگوییم کاری را ما انجام دادیم، باید از خود رئیس‌جمهور سؤال شود؛ چرا که مربی و هماهنگ‌کننده اصلی مجموعه دولت، رئیس‌جمهور بود و راهبری اقدامات مورد نیاز برای دوران جنگ توسط ایشان انجام شد.

نوبت دوم

شهرداری طنز در نظر دارد فروش یک قطعه زمین با کاربری مسکونی واقع در گنبدباز جنب مدرسه احسان به مساحت ۳۲۸/۹۴ مترمربع با پلاک ۵۱/۴۰۲ از طریق برگزاری مزایده عمومی به متقاضیان با شرایط مندرج در اسناد واگذار نماید.

بهای پایه: به ازای هر مترمربع ۲۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال و بهای کل مساحت ۷۰.۷۲۲،۱۰۰،۰۰۰ ریال می‌باشد. تضمین شرکت در مزایده معادل ۷/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد که به یکی از صورت‌های مشروحه ذیل همراه با اسناد مزایده به دستگاه مزایده گزار تسلیم شود: ۱- ضمانتنامه معتبر بانکی- یا فیش بانکی واریزی به حساب شماره ۰۱۰۷۱۵۷۱۶۶۰۰۹ بنام شهرداری طنز نزد بانک ملی شعبه طنز: (به پیشنهاداتی که فاقد سپرده، سپرده کمتر، چک یا نظایر آنها می‌باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد) سایر اطلاعات، جزئیات و شرایط مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج شده است. در صورتیکه برندگان اول و دوم و سوم به ترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری طنز ضبط خواهد شد. شهرداری در رد و قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. آخرین مهلت تکمیل و تحویل پیشنهادات تا ساعت ۱۹ روز سه شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۱۷ و از طریق سامانه ستاد می‌باشد.

آدرس سامانه ستاد https://setadiran.ir

تلفن تماس: ۰۳۱-۵۴۲۲۲۱۱۹

کد ۳۷



شهرداری طنز

اخبار

بهره برداری از ۳۶ نیروگاه خورشیدی با سرمایه گذاری ۷/۷ همت در یزد



یزد-حسین صادقی مقدم- مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان یزد گفت: به مناسبت هفته دولت بهره برداری از ۳۶ نیروگاه خورشیدی با سرمایه گذاری ۷/۷ همت در یزد آغاز شد.
محمود جواد جلیلی در نشست خبری بهره‌برداری از ۲۱۲ طرح برق‌رسانی و زیرساختی در این ایام را یادآور شد و افزود: برای اجرای این طرح‌ها بیش از یک‌هزار و ۸۸ میلیارد تومان اعتبار هزینه شده است.

وی اظهار کرد این طرح‌ها در بخش‌های مختلف شبکه توزیع برق استان اجرا شده و اصلاح و بهینه‌سازی، توسعه و احداث تأسیسات، تأمین روشنایی، برق‌رسانی روستایی و تأمین زیرساخت مورد نیاز پروژه‌های نهضت ملی مسکن را شامل می‌شود.

جلیلی ادامه داد: ۱۲۷ طرح در حوزه اصلاح و بهینه‌سازی شبکه با اعتبار بیش از ۴۰۷ میلیارد تومان، ۵۱ طرح در بخش توسعه و احداث با ۱۵۱ میلیارد تومان و ۱۴ طرح در زمینه تأمین روشنایی با اعتباری بالغ بر ۹۳ میلیارد تومان در این مجموعه قرار دارد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان یزد تصریح کرد: دو طرح برق‌رسانی به روستاها با اعتباری حدود پنج میلیارد تومان و ۱۸ طرح مربوط به تأمین برق پروژه‌های نهضت ملی مسکن نیز با اعتباری بالغ بر ۴۲۲ میلیارد تومان اجرا شده است.

جلیلی با اشاره به توسعه شبکه توزیع برق استان گفت: اسسال بیش از ۹۵ کیلومتر شبکه فشار متوسط احداث و ۲۴ دستگاه ترانسفورماتور جدید به شبکه اضافه شده است.

وی نصب ۶ هزار و ۴۸۲ دستگاه چراغ روشنایی جدید را از دیگر اقدامات انجام‌شده عنوان کرد و افزود: توسعه و تقویت شبکه در نقاط مختلف استان با هدف افزایش ظرفیت، بهبود کیفیت خدمات و پاسخ‌گویی به نیاز مشترک‌ان دنبال می‌شود.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان یزد با اشاره به ظرفیت تولید برق در استان اظهار کرد: مجموع ظرفیت نیروگاه‌های فعال و طرح‌های تولید برق بخش خصوصی در یزد از ۵۷۷ مگاوات عبور کرده است.

با حضور معاون وزیر صمت صورت گرفت:

افتتاح فاز دوم تصفیه‌خانه فاضلاب شهرک صنعتی شماره ۲ کرمان

طهمورث لاهوتی، معاون وزیر صمت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی در سفر به کرمان، با حضور در شهرک صنعتی شماره ۲، از فاز دوم تصفیه‌خانه فاضلاب این شهرک بازدید و آن را افتتاح کرد.
ظرفیت این تصفیه‌خانه ۱۵۰۰ مترمکعب در روز و اعتبار به‌روز پروژه ۶۰۰۰ میلیارد ریال است.

همچنین با حضور معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و ۱۲ واحد کارگاهی با اعتباری بالغ بر ۳۲۰ میلیارد ریال در شهرک صنعتی کرمان افتتاح شد.
کلنگ‌زنی شهرک صنعتی فن‌آوری اطلاعات کرمان نیز با حضور طهمورث لاهوتی انجام شد.

پنجمین جشنواره فرهنگی و آشیزی «نواسارد» در شهر سیسیان ارمنستان، برای آذربایجان شرقی فقط یک حضور نمایشگاهی نبود. در این رویداد، بخشی از تاریخ و فرهنگ استان در قالب کتابچه‌های گردشگری، صنایع‌دستی، محتوای چندرسانه‌ای و خوراک‌های سنتی به مخاطبان ارمنی و گردشگران بین‌المللی معرفی شد و این حضور با کسب رتبه سوم مسابقات آشیزی «جام صلح» نیز همراه بود.



نواسارد بود. غرفه‌ای که با صنایع‌دستی آغاز کرده بود، حالا از یک موفقیت در عرصه آشیزی بین‌المللی نیز سخن می‌گفت. در این میان، حضور استان یک وجه دیگر هم داشت. گفت‌وگو با فعالان گردشگری و مسئولان محلی ارمنستان.

کیومرث کریمی، معاون گردشگری آذربایجان شرقی، در جریان این رویداد با فعالان گردشگری و مسئولان محلی ارمنستان دیدار و گفت‌وگو کرد. موضوع اصلی این دیدارها، توسعه همکاری‌های گردشگری میان دو طرف بود. تبادل گردشگر و برگزاری تورهای مشترک نیز در این رایزنی‌ها مورد توجه قرار گرفت.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۳۶۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی امید راشدی فرزند رجب به شماره شناسنامه ۶۲۶ و شماره ملی ۳۵۶۹۹۴۶۳۳۹ صادره از کنگان در قسمتی از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۰ متر مربع پلاک ۹۳۸ فرعی از ۳۷۷۵ اصلی مفروزی و مجزا شده از ۳۷۷۵/۱۳۸ اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می نشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۶/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۶/۲۲
شکرا له سعادت-ی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر از طرف، محمد رضا عرفانیان

شناسه:۲۲۶۳۸۶۷ کد ب.و.۳.

تأسیس شرکت پویا افزار گیتی نما شرکت سهامی خاص در تاریخ ۱۴۰۵.۰۵.۱۸ به شماره ثبت ۶۴۴۲ و شناسه ملی ۲۱۰۱۵۵۷۰۱۴۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: تولید سایر کالاهای فلزی (۷-۲۵۹۹۰)
نصب ماشین و دستگاه صنعتی (۰۱-۳۳۲۰۰)
تولید سایر دستگاه های با کاربرد خاص (۲۰-۲۸۲۹۲۰)
در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت ۱۰ از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی استان اصفهان شهرستان لنجان بخش فولادشهر شهر فولاد شهر سایت صنعتی کاوه خیابان شهید غلامرضا فیروز بخش خیابان کاوه ششم پلاک ۷۴۲، طبقه همکف، واحد ۱، کدپستی ۸۴۹۱۷۱۰۱۹۴

سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال مشتمل بر ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه نقدی و ۲۰۰ سرمایه غیر نقدی
تقسیم به ۲۰۰ سهم ۱۰,۰۰۰ ریالی تعداد ۲۰۰ سهم آن با نام عادی ۰ سهم آن نام عادی ۰ سهم آن ممتاز ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ دو میلیون ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۶۲۴۰۵۱۷۹۱۷۶۰ مورخ۱۴۰۵.۰۴.۲۸ انزد بانک بانک ملی ایران شبیه دوازده شریا کد۳۱۶۳۱ پرداخت گردیده است .

اعضا هیئت مدیره
آقای محسن امیری به شماره ملی۱۱۷۰۷۳۸۳۲۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره ومدیرعامل به مدت ۲سال
خانم مریم امیری پیدنی به شنماره ملی۱۱۱۹۸۰۱۱۹۸ به سمت رئیس هیئت مدیره وعضواصلی هیئت مدیره به مدت۲سال
آقای علی قاسم امیری پیدنی به شماره ملی ۵۵۵۸۶۷۰۰۳۷ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲سال
دارندگان حق امضا:کلیه اوراق و اسنادبهادروتعهدآور شرکت ازقبیل چک،سفته،برواتق رادارداعهقوقاسلامی وهمچنین کلیه نامه های عادی واداری بامضامدیرعامل به تنهای و رئیس هیئت مدیره به تنهای همراه بامهر شرکت معتبرمی باشد.

اختیارات مدیرعامل:مدیرعامل مطابق مفاداساسنامه می باشد

بازرسان

آقای رضا کریمی به شماره ملی۳۸۹۳۶۰۰۱۱۲۰۰ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی
آقای احمددرخشان بروجنی به شماره ملی۱۷۱۲۶۷۸۸۶ به سمت بازرس علی البدل

تا پایان سال مالی روزنامه کثیرالانتشاراتحادملیت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید

کد۳۱۷

آگهی دعوت سهامداران شرکت الکترونیک کیان مهر ایرانیان سهامی خاص ثبت شده به شماره ۲۹۸۵۶۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۶۲۲۶۲ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی.

بدینوسیله از کلیه سهامداران و هیئت مدیره محترم شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی با عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۹:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۹ در آدرس رسمی شرکت با کدپستی ۱۶۱۷۶۵۳۶۵۱ تشکیل می گردد حضور بهرماره رسانند.
دستور جلسه:

کد۲۴۱

آگهی مجمع فوق العاده شرکت فر تاک سبز شریف سهامی خاص ثبت شده به شماره ۴۷۰۰۲۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۸۰۸۴۵۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع فوق العاده که در ساعت ۰۸ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۸ روز چهارشنبه در محل اصلی شرکت به آدرس تهران بزرگراه شهید اشرفی اصفهانی، جنب پل آیت الله حکیم غرب، خیابان شهید خجسته پور (باهنر سابق) ، پلاک ۲، طبقه ۷، واحد ۷ کدپستی ۱۳۷۲۶۸۴۱۸ تشکیل می گردد حضور به دستور جلسه:

کد۲۴۵

آگهی دعوت نوبت سوم مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت مانی مان پخش (سهامی خاص) شماره ثبت: ۵۶۷۴۸ شناسه ملی: ۱۴۰۱۱۶۶۷۰۳۱

استماع و قرائت گزارش بازرس قانونی و هیئت‌مدیره.
رسیدگی، بررسی و تصویب صورت‌های مالی سال‌های مالی ۱۴۰۱، ۱۴۰۲، ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴.
عزل احدی از اعضا از عضویت در هیئت مدیره و انتخاب عضو جدید جایگزین.
اتخاذ تصمیم نسبت به سایر مواردی که وفق قوانین و مقررات در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده می‌باشد.
ضمناً جلسه هیئت مدیره پس از تشکیل و اتمام جلسه مجمع فوق جهت اتخاذ تصمیمات جدید تشکیل خواهد شد لذا از اعضای هیئت مدیره جهت حضور بطور ویژه دعوت بعمل می آید.

کد۳۴۸

بدین‌وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مانی مان پخش (سهامی خاص) دعوت به عمل می‌آید در مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت که به علت عدم حصول حد نصاب قانونی (غیبت) و عدم حضور مکرر احدی از اعضای هیئت مدیره بنام آقای علیحسین کریمی حیدرآباد) در دعوت اول و دوم تشکیل نگردید، در ساعت ۱۱ صبح مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۷ در آدرس به نشانی تبریز، خیابان مارالان (شهید منتظری)، روبروی کنسولگری روسیه، پلاک ۲۳۸، طبقه آخر، واحد سمت چپ، کدپستی ۵۱۶۳۹۳۸۳۷ حضور به هم رسانند تا نسبت به دستور جلسه زیر اتخاذ تصمیم گردد.

دستور جلسه:

انتخاب بازرس اصلی و بازرس علی‌البدل شرکت.

رئیس هیئت‌مدیره شرکت مانی مان پخش (سهامی خاص)